
Dodatečné informace k ZD – 5 
 

VZ23/2011 „Překlady odborných textů, legislativních dokumentů z/do 
anglického jazyka pro SÚKL“: 

 
1. Otázka: 
Dotaz se týká Krycího listu nabídky, konkrétně bod 2. Cena za hodinu práce s výjimkou tlumočení. 

Jaké služby máte na mysli? 

 
Odpověď: 
"Cenou za hodinu práce s výjimkou tlumočení" se má na mysli cena za hodinu práce překladu z/do 
anglického jazyka (kromě tlumočení). 
 
2. Otázka: 
Dotaz se týká tlumočení: jedná se jen o tlumočení konferenční, nebo i konsekutivní? A je možné, že 

se tlumočení bude konat i mimo Prahu? 

 
Odpověď: 
Zadavatel z dosavadních příležitostí využil vždy pouze konsekutivní tlumočení. Zadavatel nevylučuje 
možnost tlumočení na území celé České republiky. 

 
V Praze dne 9. 8. 2011 
 

Zpracovala: Kotherová 


